
Revisorerna i      2025-04-07 
Enköpings kommun 
 

      Till kommunfullmäktige i 
      Enköpings kommun 
      Org. nr 212000-0282 
 

 

Revisionsberättelse för år 2024 

 
Revisorerna har granskat kommunstyrelsen, nämnderna och genom utsedda 
lekmannarevisorer verksamheterna i Enköpings kommuns moderbolag AB, 
AB Enköpings Hyresbostäder och ENA Energi AB. 
 
Kommunstyrelsen och nämnderna ansvarar för att verksamheten bedrivs i 
enlighet med gällande mål, beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som 
gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig 
intern kontroll samt återrapportering till fullmäktige. 
 
Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning 
samt pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. 
Granskningen har såvitt avser kommunen utförts enligt kommunallag, god 
revisionssed i kommunal verksamhet och fastställt revisionsreglemente. 
 
Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat 
som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för 2024 års 
granskningar” samt i övriga bifogade rapporter från lekmannarevisorer och 
sakkunnigt biträde. 
 
Årets resultat (inkl. exploateringsvinster och gatukostnadsersättningar) 
uppgår till 53 mnkr. Den skattefinansierade verksamheten gör ett underskott 
på 18 mnkr. Kommunens balanskravsresultat uppgår till 35 mnkr efter att 14 
mnkr reserverats för resultatreserven. Kommunen uppfyller balanskravet 
och har inga underskott från tidigare år att återställa. 
 
Vi bedömer att kommunstyrelsen bedrivit verksamheten på ett inte helt 
ändamålsenligt sätt och inte helt ekonomiskt tillfredsställande sätt samt att 
den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
 
Vi bedömer att miljö- och byggnadsnämnden bedrivit verksamheten på ett 
inte helt ändamålsenligt sätt och ej ekonomiskt tillfredsställande sätt samt 
att den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
 
Vi bedömer att socialnämnden bedrivit verksamheten på ett inte helt 
ändamålsenligt sätt och ett i allt väsentligt ekonomiskt tillfredsställande sätt 
samt att den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
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Vi bedömer att tekniska nämnden bedrivit verksamheten på ett inte helt 
ändamålsenligt sätt och inte helt ekonomiskt tillfredsställande sätt samt att 
den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
 
Vi bedömer att upplevelsenämnden bedrivit verksamheten på ett i allt 
väsentligt ändamålsenligt sätt och ekonomiskt tillfredsställande sätt samt att 
den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
 
Vi bedömer att utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden bedrivit 
verksamheten på ett inte helt ändamålsenligt sätt och ekonomiskt 
tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen varit inte helt 
tillräcklig. 
 
Vi bedömer att vård- och omsorgsnämnden bedrivit verksamheten på ett 
inte helt ändamålsenligt sätt och ej ekonomiskt tillfredsställande sätt samt 
att den interna kontrollen varit inte helt tillräcklig. 
 
Vi bedömer att valnämnden bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt 
sätt och ekonomiskt tillfredsställande sätt samt att den interna kontrollen 
varit tillräcklig. 
 
I revisionsberättelsen för år 2023 riktade vi skarp kritik mot vård- och 
omsorgsnämnden med anledning av brister i den interna kontrollen utifrån 
en budgetmiss samt att nämnden ej hade vidtagit tillräckliga åtgärder för en 
ekonomi i balans. Vi riktar även för år 2024 kritik mot vård- och 
omsorgsnämnden utifrån att nämnden ej vidtagit tillräckliga åtgärder för en 
ekonomi i balans och att årets underskott uppgår till -43,6 mnkr. 
 
Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 
 
Vi bedömer att årets resultat är delvis förenligt med fullmäktiges mål för 
god ekonomisk hushållning i det finansiella perspektivet. 
 
Vi bedömer att årets resultat är delvis förenligt med de verksamhetsmål 
som fullmäktige fastställt i budget för år 2024. 
 
Kommunstyrelsen lämnar en sammanfattande bedömning avseende god 
ekonomisk hushållning för år 2024. 
 
Ansvarsfrihet 

 
Vi tillstyrker att kommunstyrelsen, nämnderna och de enskilda 
förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet. 
 
Vi tillstyrker att kommunfullmäktige godkänner kommunens 
årsredovisning för år 2024.  
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Bilagor 

 
Till revisionsberättelsen bifogas revisorernas redogörelse för 2024 års 
granskningar, granskningsrapporterna från lekmannarevisor i de kommunala 
företagen samt en förteckning över de sakkunnigas rapporter i olika 
granskningar. 
 
 
 
 
Enköping, datum enligt signering 
 
 
 
Tony Forsberg  Staffan Karlsson Ann-Cathrine Lövling 
  
 
 
 
Agneta Malmgren Magnus Ahlkvist Karin Nilsson 
 
 
 
 
Roland Wallhuss 
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Deltagare

  ENKÖPINGS KOMMUN 212000-0282 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: TONY FORSBERG

Tony Forsberg

Förtroendevald revisor

2025-04-09 10:17:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STAFFAN KARLSSON

Staffan Karlsson

Förtroendevald revisor

2025-04-09 06:34:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: AGNETA MALMGREN

Agneta Malmgren

Förtroendevald revisor

2025-04-09 07:10:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS AHLQVIST

Magnus Ahlkvist

Förtroendevald revisor

2025-04-09 05:57:37 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KARIN NILSSON

Karin Nilsson

Förtroendevald revisor

2025-04-09 06:36:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gustav Roland Wallhuss

Roland Wallhuss

Förtroendevald revisor

2025-04-09 07:19:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CATHRINE LÖVLING

Ann-Cathrine Lövling

Förtroendevald revisor

2025-04-09 06:43:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-0905:56:25
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Tony Forsberg på Enköpings kommun som en undertecknare, Staffan Karlsson på Enköpings kommun som en undertecknare, Agneta Malmgren på Enköpings kommun som en undertecknare, Magnus Ahlkvist på Enköpings kommun som en undertecknare, Karin Nilsson på Enköpings kommun som en undertecknare, Roland Wallhuss på Enköpings kommun som en undertecknare, Ann-Cathrine Lövling på Enköpings kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0905:56:58
                    Magnus Ahlkvist på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0905:57:37
                    Magnus Ahlkvist på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:26:34
                    Karin Nilsson på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:34:17
                    Staffan Karlsson på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:34:40
                    Staffan Karlsson på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:36:10
                    Karin Nilsson på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:43:27
                    Ann-Cathrine Lövling på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0906:43:53
                    Ann-Cathrine Lövling på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0907:06:04
                    Agneta Malmgren på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0907:10:31
                    Agneta Malmgren på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0907:16:56
                    Roland Wallhuss på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0907:19:27
                    Roland Wallhuss på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:16:44
                    Tony Forsberg på Enköpings kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:17:04
                    Tony Forsberg på Enköpings kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-0910:17:04
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Tony Forsberg (25050909):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961a0d-81c5-772f-9372-8d4e4910e7b4', 'completionData': {'user': {'name': 'TONY FORSBERG', 'surname': 'FORSBERG', 'givenName': 'TONY', 'personalNumber': '195907171614'}, 'device': {'uhi': 'EhqXDFA0s2m4rm+vQBxsf05nly8=', 'ipAddress': '94.234.82.193'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-03-04Z'}}



SDO for Staffan Karlsson (25050926):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961941-de02-7768-9c05-5a40380950f5', 'completionData': {'user': {'name': 'STAFFAN KARLSSON', 'surname': 'KARLSSON', 'givenName': 'STAFFAN', 'personalNumber': '194903226936'}, 'device': {'uhi': 'aeoil05MiVuJGW27YvvyK8I30xE=', 'ipAddress': '83.140.76.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-11-05Z'}}



SDO for Agneta Malmgren (25050932):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961962-9877-7f26-ad86-130840b1eed5', 'completionData': {'user': {'name': 'AGNETA MALMGREN', 'surname': 'MALMGREN', 'givenName': 'AGNETA', 'personalNumber': '194811191404'}, 'device': {'uhi': 'mYuaMwNnUKTUmXp+5nqEbXPirso=', 'ipAddress': '217.213.134.224'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2022-03-31Z'}}



SDO for Magnus Ahlkvist (25050969):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961920-072f-74be-adef-80aaf4e76e23', 'completionData': {'user': {'name': 'MAGNUS AHLQVIST', 'surname': 'AHLQVIST', 'givenName': 'MAGNUS', 'personalNumber': '197605131551'}, 'device': {'uhi': 'm5ZOXjP0nWE9ZFGad5+0xnbbyzk=', 'ipAddress': '83.177.251.82'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-01-11Z'}}



SDO for Karin Nilsson (25050977):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01961942-f7c7-7f88-a1cf-d6b72f5af252', 'completionData': {'user': {'name': 'KARIN NILSSON', 'surname': 'NILSSON', 'givenName': 'KARIN LINNEA', 'personalNumber': '195212251044'}, 'device': {'uhi': 'W5ZsX29sd9IycVQFuOOZQunY6HY=', 'ipAddress': '2.70.115.152'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-02-20Z'}}



SDO for Roland Wallhuss (25050985):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0196196a-bc2a-75bf-a993-fb8101016132', 'completionData': {'user': {'name': 'Gustav Roland Wallhuss', 'surname': 'Wallhuss', 'givenName': 'Gustav Roland', 'personalNumber': '194804271692'}, 'device': {'uhi': '15EDAdqkW0D4NtEyXta/tVkDaJM=', 'ipAddress': '83.172.66.169'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-09-17Z'}}



SDO for Ann-Cathrine LÃ¶vling (25051002):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0196194a-42d1-7cbe-997f-1f1fec84ca00', 'completionData': {'user': {'name': 'ANN-CATHRINE LÃ�VLING', 'surname': 'LÃ�VLING', 'givenName': 'ANN-CATHRINE', 'personalNumber': '195601161044'}, 'device': {'uhi': '58MDMeos8O5G0uiwPfDbHdpM0ps=', 'ipAddress': '81.229.222.47'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-10-23Z'}}
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